
2025 年 3 月 3 日 

お客様各位 

TAKEUCHI 株式会社 

代表取締役  野村一磨 

 

店舗統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、よりお客様にご満足いただけるサービスをご提供するため、リフォ

ームの TAKEUCHI 南浦和店をリフォームの TAKEUCHI 王子店へ統合する運びとなりま

した。 

お客様にはご不便をおかけすることのないよう万全の準備を進めておりますので、引き

続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                                      

記 

 

【統合日】  

  2025 年 3 月 28 日（金） 

  リフォームの TAKEUCHI 南浦和店は 2025 年 3 月 27 日（木）まで営業致します。 

 

【統合後の対応】 

  リフォームの TAKEUCHI 南浦和店で担当しておりましたお客様につきましては、 

  引き続きリフォームの TAKEUCHI 王子店にて対応させていただきます。今後も 

より質の高いリフォームをご提案できるよう、一層の努力を重ねてまいります。 

 

【統合後の窓口】（2025 年 3 月 28 日（金）以降） 

  リフォームの TAKEUCHI 王子店 

  東京都北区王子１－１４－５王子 TK ビル１階  

TEL：０３－５９５９－３８３３ 

 

 

以上 


